Di jilid selanjutnya (baca: kedua dan ketiga), pembahasan diawali dengan prakata singkat dari al-Sayyid Sâbiq yang menerangkan bahwa ini jilid kedua/jilid ketiga dari *Fiqh al-Sunnah*, baru kemudian masuk lagi ke pembahasan fiqhnya.
- h. Penutup. Pada jilid terakhir kitab ini diakhiri dengan

انتهى كتاب " فقه السنة " والحمد لله الذي بنعمته تتم الصالحات رمضان 1391 هـ نوفمبر
1971 م

### 3. Komentor Para Ulama terhadap Kitab *Fiqh al-Sunnah*

Sebagaimana disebutkan sebelumnya bahwa *Fiqh al-Sunnah* merupakan karya monumental dari al-Sayyid Sâbiq.